
２０２２年１１月８日 

イ オ ン 株 式 会 社 

 

 

【注意喚起】 

「電子マネーWAON の Twitter 公式アカウント」を装う不審なダイレクトメールについて 

 

 

 平素はイオングループ各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「電子マネーWAON の Twitter 公式アカウント」を装ったアカウントより、Twitter 上の

不審なダイレクトメールが届いたというお申し出を複数のお客さまからいただきました。 

本メールは、弊社の公式アカウントが配信したものではございません。 

 

これらのメールに返信しますと、個人情報を悪用される恐れがありますので、十分にご注意

いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


